КЕРЧЕНСЬКА

МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,

298300

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федера-

ция, 298300

КЕРЧЬ

ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Кировсокъ, 17, Керчь ш.,

КъырымДжумхуриети, РусиеФедерациясы,

298300

сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«____»__________2018 г. № ___________

О внесении изменений в  Положение  о порядке

самообложения граждан в муниципальном

образовании городской округ  Керчь

Республики Крым

В соответствии со статьей 56Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ  Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в  п. 1.2 Положения о порядке  самообложения

граждан в  муниципальном образовании городской округ  Керчь Республики

Крым, утвержденного  решением 79 сессии Керченского городского совета 1

созыва от 27.09.2017 № 1217-1/17 « Об утверждении  Положения о порядке

самообложения граждан в  муниципальном образовании городской округ  Керчь

Республики Крым», дополнив абзацем следующего содержания:

«Размер платежей  устанавливается в абсолютной величине равным для

всех жителей муниципального образования, за исключением отдельных категорий

граждан, численность которых не может  превышать 30 процентов от общего

числа жителей муниципального образования.»

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета

аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать данное

решениев городской газете «Керченский рабочий».

3.Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата

Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение решения

сессии Керченского  городского совета  «О внесении изменений в  Положение  о

порядке  самообложения граждан в муниципальном  образовании городской округ

Керчь Республики Крым» на официальном сайте Керченского городского совета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам бюджета, экономического развития, транспорта и рекреационной

деятельности (Кутузов).

Председатель городского совета       Н. ГУСАКОВ

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового

обеспечения и нормотворчества     Е.С. Науменко

«____» ___________ 2018 г.

Глава администрации

города Керчи Республики Крым     С.В. Бороздин

«____» ___________ 2018 г.

Начальник управления

по правовымвопросам

Администрации города Керчи     О.Н.Каторгин

«____» ___________ 2018 г.

Заместитель начальника

финансового управления

Администрации города Керчи А.Д. Яковенко

«____» ___________ 2018 г.

Рассылка:

Протокол - 2;

Заместитель председателя  горсовета – 1;

Управляющий делами горсовета – 1;

Отдел организационного обеспечениядеятельности горсовета  - 1;

Отдел правового обеспечения и нормотворчества – 1;

Постоянная комиссия по вопросам бюджета, экономического развития, транспорта и рекреаци-

онной  деятельности– 1;

Финансовое управление– 1;

Администрация г. Керчи – 1;

Контрольно-ревизионный отдел – 1;

Прокуратура г. Керчи – 2.

Заместитель начальника

финансового управления

Администрации города Керчи     А.Д. Яковенко